
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 11. - 17. května 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

11.5.2015
11. 05. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Šířava, olejová Stanice Přerov Likvidace olejové skvrny na komunikaci. Policie ČR

06:27:52 skvrna v průjezdu za emosem

11. 05. 2015 Olomouc, Babice, Babice, zřejmě potraviny Stanice Šternberk Otevření bytu za asistence policie. Policie ČR

10:14:48 na sporáku

11. 05. 2015 Vsetín, Zašová, dvě osobní auta zasahující SŽDC Přerov Likvidace následků dopravní nehody dvou 

11:26:10 do kolejiště vozidel na kolejišti. 

11. 05. 2015 Přerov, Polom, Polom, R. 48  kilometr 4 -  Stanice Hranice Likvidace následků srážky osobního auta Policie ČR

11:41:44 osobní auto sražená srna se srnou.

11. 05. 2015 Olomouc, Olomouc, Lafayettova, roj na Stanice Olomouc Odstranění obtížného hmyzu.

14:40:28 budově

11. 05. 2015 Prostějov, Obědkovice, osobní auto ve Stanice Kojetín Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:57:27 svodidlech služba

11. 05. 2015 Olomouc, Bouzov, Bouzov Bouzov 1 Pročištění kanalizace.

21:01:21

11. 05. 2015 Prostějov, Vrahovice, Marie Pujmanové, Stanice Prostějov, Prostějov - Likvidace požáru odpadu. Policie ČR, Obecní policie

21:27:09 požár kontejneru Vrahovice 2 - H

12.5.2015
12. 05. 2015 Nový Jičín, Hostašovice, sražená srna SŽDC Přerov Sražená srna na kolejích.

04:36:25

12. 05. 2015 Prostějov, ZOČ - překládka pražců SŽDC Přerov Překládka pražců na železniční stanici. Místní služby

07:58:48

12. 05. 2015 Přerov, Potštát, Lipná, odčerpání vody z Stanice Hranice Čerpání vody z jámy na žádost policie. Policie ČR

11:19:10 jámy pro policii

12. 05. 2015 Olomouc, Dr. Milady Horákové,  roj včel Stanice Olomouc Roj včel u chodníku.

14:06:11 nad chodníkem

12. 05. 2015 Prostějov, Bedihošť, Bedihošť, osobní auto Stanice Prostějov, Bedihošť H Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:16:23 a motocikl osobního auta a motocyklu. služba

12. 05. 2015 Olomouc, Bystročice, er 46 směr na Stanice Olomouc Likvidace požáru odobního vozidla - Policie ČR

17:06:09 Olomouc km 35 technická závada, planný poplach.

12. 05. 2015 Prostějov, Mostkovice, Mostkovice, Uličky, Mostkovice H Likvidace včelího roje.

17:09:50 likvidace včelího roje

12. 05. 2015 Přerov, Uhřičice, Uhřičice, nahnutá větev Stanice Kojetín, Uhřičice Odstranění části stromu hrozící pádem.

17:55:46 hrozící pádem

12. 05. 2015 Šumperk, Staré Město, Staré Město, Stanice Šumperk, Staré Město 1 Úklid vozovky. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:25:04 Kladská, auto na střeše, řidič venku, na služba

konci ulice

12. 05. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská, kouř z Stanice Přerov Požár odpadu na nákladním autě. Policie ČR

20:05:09 nákladního vozidla

12. 05. 2015 Olomouc, Kpt. Nálepky, Nábřeží, skvrna od Stanice Olomouc Olejová skvrna na vozovce. Obecní policie

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



21:15:48 nafty pod autem

12. 05. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velké Novosady, Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR

21:20:05 potraviny na plotně

12. 05. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Na Hrázi, Stanice Hranice Požár kontejneru a části stromu. Policie ČR, Obecní policie

23:30:43 kontejner

13.5.2015
13. 05. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Nová, U Stanice Hranice Požár tří kontejnerů. Policie ČR, Obecní policie

02:53:00 Lidlu

13. 05. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Požár kontejneru. Policie ČR

03:19:38 Cementářské sídliště, kontejnery

13. 05. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Tovární, ZOČ SŽDC Přerov Překládka materiálu. Místní služby

08:11:06 překládka materiálu

13. 05. 2015 Šumperk, Šumperk, Finská, malé dítě Stanice Šumperk Jednotka provedla otevření bytu. Policie ČR

08:58:25 uvnitř

13. 05. 2015 Přerov, Milenov, Milenov, otevření bytu, Stanice Hranice, Milenov Otevření bytu, uvnitř zraněná osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:28:38 uvnitř zraněná osoba služba

13. 05. 2015 Šumperk, Úsov, ZOČ-kontrola teploty Stanice Uničov ZOČ - měření teploty a prolití požářiště. Policie ČR

12:53:40 požářiště pro péčéer

13. 05. 2015 Přerov, Brodek u Přerova, Brodek u Stanice Přerov Zajištění místa dopravní nehody. Policie ČR

13:21:58 Přerova, Tovární, u podjezdu, bez zranění

13. 05. 2015 Šumperk, Jindřichov, Nové Losiny Stanice Šumperk, Jindřichov H, Velké Jednotka provedla zabezpečení Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

14:00:57 Losiny 1 nebezpečně nakloněného kamionu. služba

13. 05. 2015 Prostějov, Prostějov, Olomoucká, snesení Stanice Prostějov Pomoc ZZS s transportem dvou zraněných Policie ČR, Obecní policie

23:09:31 pacienta osob.

14.5.2015
14. 05. 2015 Prostějov, Stařechovice, Stařechovice, Stanice Prostějov Otevření bytu na žádost policie. Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

07:46:28 Stařechovice, otevření na žádost policie

14. 05. 2015 Bruntál, ZOČ-kácení dřevin v průjezdním SŽDC Přerov ZOČ -kácení dřevin v průjezdním profilu 

08:03:48 profilu žel.tratě žel.tratě.

14. 05. 2015 Olomouc, Medlov, Zadní Újezd, ZOČ - Stanice Uničov ZOČ - kontrola teploty požářiště. Policie ČR

09:23:52 kontrola teploty požářiště

14. 05. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Nová, Stanice Hranice Likvidace požáru kontejneru.

10:03:39 požár kontejneru

14. 05. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, Olomoucká, Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Zajištění místa překopnutého plynového Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

12:13:49 překoplá plynová přípojka potrubí. služba

14. 05. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, R. 46 Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

12:42:55 kilometr 27 směr Prostějov jednoho osobního vozidla na rychlostní údržby dálnic

komunikaci.

14. 05. 2015 Šumperk, Šumperk, Anglická, kouř ze Stanice Šumperk, Šumperk Temenice Planý poplach - odpařování vody ze Policie ČR

13:50:10 střechy rodinného domu - H střechy.

14. 05. 2015 Šumperk, Šumperk, 8. května, otevření Stanice Šumperk Otevření bytu na žádost policie. Policie ČR

14:51:07 bytu na žádost policie

14. 05. 2015 Přerov, Rokytnice, Rokytnice, Taktické Stanice Přerov, Brodek u Přerova, Taktické cvičení-evakuace a zajištění 

15:00:23 cvičení - evakuace a zajištění obyvatel Císařov, Citov, Dluhonice, Kokory, obyvatel.

Luková, Rokytnice

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



14. 05. 2015 Prostějov, Prostějov, Lidická, otevření Stanice Prostějov Otevření dveří - místnost sesterny. Obecní policie, Ostatní 

20:57:52 místnosti s léky subjekty(název)

15.5.2015
15. 05. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, sražený SŽDC Přerov, Stanice Zábřeh, Osoba sražená v kolejišti. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

04:07:48 člověk vlakem na nádraží Mohelnice 1 - PVH služba

15. 05. 2015 Šumperk, Šumperk, Dr. E. Beneše, Stanice Šumperk Vadné čidlo EPS.

05:28:18 Obchodní korzo Šumperk EPS

15. 05. 2015 Bruntál, Bruntál, ZOČ - kácení stromů SŽDC Přerov ZOČ - kácení stromů.

07:51:03

15. 05. 2015 Olomouc, Olomouc, Blahoslavova, starší Stanice Olomouc Zraněná osoba v bytě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:15:05 žena neotevírá, policie na místě služba

15. 05. 2015 Přerov, Hlinsko, Hlinsko, úklid vozovky, Stanice Lipník nad Bečvou Dopravní nehoda dvou osobních aut. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:46:16 dvě auta, směr Kladníky služba

15. 05. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Kopečná, Stanice Zábřeh Likvidace olejové skvrny. Policie ČR, Obecní policie

10:13:08 olejová skvrna na vozovce u keramičky

15. 05. 2015 Přerov, Brodek u Přerova, Brodek u Stanice Přerov Únik zapáchající látky do říčky Olešnice. Policie ČR, Územní orgány státní 

12:14:16 Přerova, říčka Olešnice, zápach z vody správy, Org. životního prostředí (ČIŽP 

atd.)

15. 05. 2015 Olomouc, Olomouc, Komenského, Stanice Olomouc Planý poplach. Policie ČR, Obecní policie

12:39:41 křižovatka ulic Komenského a Dobrovského

15. 05. 2015 Olomouc, Pňovice, Pňovice, Pńovice směr Stanice Litovel Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:02:04 Renoty služba

15. 05. 2015 Šumperk, Rapotín, Rapotín, Jesenická, za Stanice Šumperk Únik motorové nafty po technické závadě Policie ČR

14:33:38 Rapotínem směr velké Losiny na autubusu.

15. 05. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Tržní, osobní auto Stanice Přerov Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

14:59:40 a karavan, únik kapalin

15. 05. 2015 Přerov, Tovačov, Tovačov I-Město, Tovačov 1 - VH ZOČ - odstranění stromu.

15:38:52 Cimburkova, ZOČ - odstranění stromu

15. 05. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Dluhonská, kamion Stanice Přerov Dopravní nehoda motocyklu a osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:48:43 a motorkář, u prechezy, bez vyproštění auta. služba

15. 05. 2015 Olomouc, R.46 kilometr 34 směr olomouc, Stanice Olomouc, Stanice Prostějov Úklid provozních kapalin z vozovky po Policie ČR

16:37:48 olej na vozovce technické závadě na autobusu.

15. 05. 2015 Přerov, Oplocany, Oplocany, asistence Stanice Kojetín, Oplocany Asistence PČR - výjezd na žádost Policie ČR

18:08:52 PČR PČR.

15. 05. 2015 Přerov, Oplocany, taktické cvičení zřícení Stanice Kojetín, Kojetín 2 Taktické cvičení, zřícení objektu, zavalené 

19:58:18 objektu zavalené osoby osoby v sutinách.

15. 05. 2015 Prostějov, Slatinky, kouř stoupajicí z Slatinky H Kouř z chatové oblasti, průzkumem zjištěn 

20:06:32 chatové oblasti ulmanky planý poplach - zpětný zápis události.

15. 05. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská, den Signalizace EPS, obsluhou potvrzen planý 

22:36:31 braven signál éé péé es poplach.

16.5.2015
16. 05. 2015 Šumperk, Sobotín, Rudoltice, sražená srna Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

00:00:10 směr Stará Ves

16. 05. 2015 Prostějov, Tištín, kouř ze skládky odpadu Tištín, Stanice Kojetín Likvidace požáru odpadu na skládce. Policie ČR

00:18:23

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



16. 05. 2015 Šumperk, Rapotín, Rapotín, V Aleji, Stanice Šumperk Otevření domu na žádost policie. Policie ČR

03:48:15 otevření domu na žádost policie

16. 05. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, nám. Mohelnice 1 - PVH Otevření bytu. Policie ČR

11:10:39 Kosmonautů

16. 05. 2015 Olomouc, Bílá Lhota, Měník, v zatáčkách Stanice Litovel Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

11:16:32 před Měníkem

16. 05. 2015 Olomouc, Lazce, Synkova, roj na stromě u Stanice Olomouc Likvidace vosího hnízda.

12:01:39 dětského hřiště

16. 05. 2015 Prostějov, Otaslavice, Otaslavice, dvě Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:23:25 osobní auta, bez zranění 1 - H služba

16. 05. 2015 Kroměříž, Zlobice, Zlobice, mezi Ratajema Stanice Kojetín Likvidace požáru hrabanky.

15:11:34 a Zlobicema polnícesta směr Věžky 

16. 05. 2015 Šumperk, Sobotín, Klepáčov, Před Stanice Šumperk, stanice Rýmařov Úklid vozovky po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:12:17 klepáčovem motocykl ve svodidlách (MSK) motocyklu. služba

16. 05. 2015 Olomouc, Dolany, u prvního hřiště neslyšící Stanice Olomouc, Dolany H Pomoc neslyšícímu s hledáním syna. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:12:40 osoba hledá syna služba

16. 05. 2015 Přerov, Opatovice, Opatovice, Hlavní, Stanice Hranice, Opatovice 1 Otevření bytu za asistence policie. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:47:07 otevření bytu, sebevrah služba

16. 05. 2015 Olomouc, Povel, Sienkiewiczova Pomoc invalidní osobě-předáno městské Obecní policie

18:58:05 policii,činnost KOPIS bez JPO.

16. 05. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh, Likvidace úniku ropné látky z vodní Policie ČR, Org. životního prostředí 

19:12:16 Uničovská, směr třeština u jesanu před Mohelnice 1 - PVH hladiny. (ČIŽP atd.)

parkovištěm

16. 05. 2015 Šumperk, Loučná nad Desnou, Kouty nad Stanice Šumperk, Loučná nad Desnou Dítě v uzamčeném autě. Policie ČR

19:15:35 Desnou, dítě v autě, apartmán u Slívky

16. 05. 2015 Prostějov, Prostějov, Svatoplukova, Stanice Prostějov Planý poplach-zneužití jednotky. Policie ČR, Obecní policie

20:49:50 plameny z okna v přízemí

16. 05. 2015 Prostějov, Prostějov, Jezdecká, pomoc se Stanice Prostějov Pomoc se snesením pacientky pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

21:06:05 snesím pacientky

16. 05. 2015 Jeseník, Bernartice, Bernartice, požár od Stanice Jeseník, Bernartice, Javorník 1 Likvidace požáru v garáži u rodinného Policie ČR

21:08:00 vestavěné garáže v rodinném domě - PH, Vidnava 1 domu.

16. 05. 2015 Šumperk, Šumperk, 8. května, Stanice Šumperk Otevření domu, zapnutý vařič uvnitř. Policie ČR

21:34:40 zabouchnutý dům, zapnutý vařič

16. 05. 2015 Olomouc, Tršice, Vacanovice, nehoda Stanice Olomouc, Tršice 1 Dopravní nehoda bez zranění. Policie ČR

22:48:47 osobního vozidla bez zranění

17.5.2015
17. 05. 2015 Prostějov, Kralice na Hané, Kralice na Stanice Prostějov Resuscitace osoby. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:59:47 Hané, U mlýna, potřeba defibrilatoru služba

17. 05. 2015 Jeseník, Žulová, Žulová, Na Rybníčku, kouř Stanice Jeseník, Skorošice, Žulová 1 - Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:45:44 z okna H, Tomíkovice služba

17. 05. 2015 Šumperk, Zábřeh, strom přes cestu Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh Spadlé stromy přes cestu. Obecní policie

15:01:56

17. 05. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Mozartova, kouř z Stanice Olomouc Požár plastového kontejneru. Policie ČR

15:24:02 popelnice

17. 05. 2015 Šumperk, Šumperk, Nerudova, dvě auta Stanice Šumperk Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



18:36:05 bez zranění

17. 05. 2015 Přerov, Přerov II-Předmostí, Pod Skalkou, Stanice Přerov Likvidace včelího roje. Policie ČR

18:53:25 včelí roj

17. 05. 2015 Olomouc, Holice, U cukrovaru, zaseknuté Stanice Olomouc Otevření koupeny, dítě uvnitř.

19:47:47 dítě v koupelně

17. 05. 2015 Olomouc, Nové Sady, Polská, před domem Stanice Olomouc Pátrání po úniku plynu. Měření Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

21:02:01 je cítit plyn koncentrací. služba

17. 05. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Obecní policie, 

22:08:51 Bečvou VI-Loučka, Loučka, osobní auto v Pohotovostní služba el. rozvodných 

plotě závod

17. 05. 2015 Zlín, Prštné, odstranění větve ze stromu SŽDC Přerov Odstranění větve z jízdního profilu 

23:15:34 železniční tratě.

17. 05. 2015 Prostějov, Prostějov, Nerudova, voda teče Stanice Prostějov Uzavření přívodu vody.

23:23:33 u plynového kotle

17. 05. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, Hablov, Stanice Prostějov Pořár odpadu. Policie ČR

23:30:24 kouř u zemědělského objektu

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí


